Pool-cup 2017
Invitationsturnering for
MOTIONISTER

Program

A-, B-, C og D-reekken

Mixdoubler lgrdag den 18. marts 2017
Dame- og herredoubler sgndag den 19. marts 2017/

Veerlgsehallerne, Stiager 8, 3500 Veerlgse



Veaerlgse Badminton

VELKOMMEN

Hermed byder VB alle deltagere velkommen til den Pool-Cup 2017

Praktiske oplysninger:

Spillested:

Turneringsvejledning

Bolde:

Preemier:

Turneringsledelse:

Afbud:

Fortaering:

Veerlgsehallerne, Stiager 8, 3500 Veerlgse
Telefon: 44 48 12 01

Turneringen spilles som en pool/cup turnering efter
DBF’sreglement.

Finale vindere rykker automatisk én raekke op de efterfglgende

2 ar. @vrige finalister rykkes automatisk én reekke op det efterfalgende
ar

Finalister i A reekken seedes det efterfglgende ar

Spillerne skal veere omklaedte 30 min. fgr annonceret
spilletid.

Taberen af en kamp afholder udgiften til den fgrste bold.
Resten deles mellem spillerne. Bolde kan kabes ihal Il.
Veerlgse Badminton giver bolde til finalerne.

Der udseettes Preemier i alle reekker samt

praemie til alle puljevindere. Endvidere er der
trgstpraeemietil puljetaberne.

Alle tvivlsspgrgsmal afggres afledelsen.

Evt. afbud eller eendringerinden og under turneringen meldestil
Lene Lund Clausen patelefon 23 63 48 08.

Cafeterieter abent under hele turneringen.

| Cafeteriet er det ikke tilladt at nyde medbragt mad- og drikkevarer.

GOD FORN@QJELSE
VB'SMOTIONISTAFDELING



Veaerlgse Badminton

SPILLETIDER

LORDAG DEN 18. MARTS 2017

Kampnr.: |1-16 KI: 11.00 Mixdouble i alle
17 - 50 Kl: 12.00 Raekker med pulje-
51-74 Kl: 13.00 cup- og finaler i alle
75 - 87 Kl: 14.00 mix-reekker

SONDAG DEN 19. MARTS 2017

Kamp nr.: | 201 - 233 Kl: 09.00 Damedoubler og
234 - 262 Kl: 10.00 Herredoubler i alle
263 - 291 Kl: 11.00 reekker med Pulje-
292 - 320 KI. 12.00 cup- og finaler
321 - 349 Kl. 13.00 i alle reekker
350 - 378 Kl. 14.00
379 - 398 KI. 15.00

Der er mange kampe bade lgrdag og sendag, sa der ma forventes en del ventetid - sa venligst
mgd frem med talmodighed

Vejledning i afleesning af spilleplan (eksempel):

Pulje X Par nr. Kamp nr.
1. Hansen/Ejlersen ABC 1-2 306
2. Jensen/Petersen DEF 1-3 326
3. Ibsen/Sgrensen GHJ 2-3 346

Par nr. 1 (Hansen/Ejlersen) ser efter tallet 1 (under Par nr.). De finder kamp nr. 306 og 326.
Par nr. 2 ser selvfaglgelig efter tallet 2 og finder kamp nr. 306 og kamp nr. 346.

Par nr. 3 finder pé tilsvarende made kamp nr. 326 og kamp nr. 346.

HUSK AT M@DE 30. MIN. F@R



Veerlgse Badminton
Mixed double MOT A* Pulje 1

1 Jan Damsgaard

. Ganlgse
Anne Vikeer Damsgaard

2 Jesper Fehlhaber

. . Frederikssund
Bettina Nielsen

3 Sofie Damgard

Veerlgse
Steven Vagn Jensen e
4 Jakob Bjerre
: Greve
Helene Bjerre
5 Karina Mgller Malgv
Ole Sauer
Mixed double MOT A* Pulje 2
6 Lars Midtgaard Ganlgse
Merete Gade
7 Anne Orholm Nielsen Rudersdal

Henrik Danielsson

8 Annette Andersen

Morten Maller Bielefeldt IF Skjold Skaevinge Badminton

9 FinnRavensholt

Camilla Hansen Frederikssund

10 Anne Hgjgaard Mortensen Ganlgse
Kasper Kjeldsen Veerlgse

Mixed double MOT A* Pulje 3

11 Ann Eggert Sgrensen
Richard Muiller Rudersdal

12 Brian K_\/lsgaard -
Jette Simonsen

13 Kenneth Pedersen .
Birgitte Pedersen Frederikssund

14 Steen Kasbaek

Kathrine Brandt Lillergd
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13-14
11-13
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21
22
39
40
63
64
77
78
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27
28
53
54



Mixed double MOT A* Pulje 4

15 Paul Jansen
Line Agersbeek

16 Jesper Sparkov
Trine Bruun

17 ChristinaNordmand
Nicolai Rasmussen

18 Lena Jensen
Mogens Hack

Mixed double MOT A* Pulje 5

19 Kim Hansen
Diana Hansen

20 Helle Thorsen
Peter Kirk

Veaerlgse Badminton

Ganlgse

Blistrup
Greaested

Ramlgse

Frederikssund

St. Heddinge
Vallg

Veerlgse

21 Charlotte Ungermand  IF Skjold Skeevinge Badminton

Henrik Jacobsen

22 Jette Bovbjerg
Kim Sgrensen

23 Sanne Bech
Rasmus @stergaard

Frederikssund

Frederikssund

Rudersdal

15-16
17-18
15-17
16-18
15-18
16-17

19-20
21-22
19-21
20-23
19-23
20-22
19-22
21-23
20-21
22-23

11
12
29
30
55
56

23
24
41
42
65
66
79
80



Veerlgse Badminton
Mixed double MOT A* Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1
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Veaerlgse Badminton

Mixed double MOT B* Pulje 1

1 Lene Holm Otte Vaerlgse 1- 2 13
Brian Holm Otte 3-414
1- 3 31
2-5 32
2 Sgren Rose Humlebzek 1- 5 47
Achara Rose 2- 4 48
1- 4 59
3-5 60
3 ?orthg Sld<yum Frederikssund 2-371
erry Gordon 4-5 72
4 Hanne Grgnborg Hansen
Michael Quistgaard Greested
5 Bj@rn Bjeldbak .
Michelle Andreasen St. Heddinge
Mixed double MOT B* Pulje 2
6 Jeanette Lgvenkrands Greested 6- 7 15
Hans-Henrik Arnkjeer 8- 9 16
6- 8 33
7 Claus Vetter é g 23
. Ramlgse
Pernille Wulff Gregersen 7- 8 50
8 Gitte B. Reichkendler 0
. . Malagv
Henrik Stensig
9 Anja Poulsen Vaerlgse
Michael Mehlsen
Mixed double MOT B* Pulje 3
10 Lise Tarnov Graested 10-11 17
Christian Christensen 12-13 18
10-12 35
. 11-13 36
11 Annette Steiner-Pedersen Lille Naestved 10-13 51
Jesper ElImelund 11-12 52
12 Caroline Hansen Dianalund BK
Martin Steensen Holbaek
13 Jakob B. Madsen Hvidovre HB2000

Helene Lorentsen



Veaerlgse Badminton

Mixed double MOT B* Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1

ovs
84

Vinder af Pulje 2

Vinder af Pulje 3

Mixed double MOT C* Pulje 1

43
44
57
58
73
74

1 Teddy Galler Hareskov
Lisbeth Christensen
2 Henning Andersen .
Leah Skipper St. Heddinge
3 Andreas Johannsen Stenlgse
Kamilla Hvidtfeldt Amager ABC
4 Helle Lerke Veerl
Henrik Hedelund eerigse
Mixed double MOT C* Pulje 2
5 CarinaHaagensen 5-6
Vichai Artsilarat Humlebaek 7-8
5-7
6-9
6 Rete Trap 5-9
Veerlgse
Jargen Bengtsson 6-8
5-8
7-9
7 Lone Galler Hareskov 6.7
Poul Jacobsen 8-9

8 Sofie Aurora Petrea Mglgaard Thomsen _ .
) : . Blistrup

Nicolai Egebjerg Jensen

9 Mette Tattrup

Sgren Mygind Sgrensen Veerlgse

Mixed double MOT C* Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1
83

Vinder af Pulje 2



Veerlgse Badminton
Herredouble MOT A* Pulje 1

1 Stig Dalsgaard . 1- 2 204
Walther Larsen Jonstrup Badmintonklub 3- 4 205
1- 3 239
: 2- 4 240
2 FinnRavensholt Frederikssund 1- 4 278
Mogens Hgck 2- 3 279
3 Sgren Fuursted Vaerlgse
Per F. Nielsen
4 Mikkel Thomsen Slanderu
Christian Schrgder Nielsen gerup
Herredouble MOT A* Pulje 2
5 Jacob Bgye Nielsen Mélgv 5- 6 206
Ole Sauer 7- 8 207
5- 7 241
. 6- 8 242
6 Jakob Bjerre Greve 5- 8 280
Flemming Rasmussen 6- 7 281
7 Rasmus @stergaard
Leif Kghlert Rudersdal
8 Kim Boye
Casper Eskildsen Mortensen Melby
Herredouble MOT A* Pulje 3
9 Hans Jgrgen Gadeberg Slangeru 9-10 208
Jesper Christensen gerup 11-12 209
9-11 243
. 10-12 244
10 Dariusz Dowhan Hvidovre HB2000 9-12 282
Michael Pedersen 10-11 283
11 Allan Coops Herlev/Hjorten

Sgren Von Essen

12 Henrik Jacobsen

Kim Sgrensen Frederikssund



Herredouble MOT A* Pulje 4

13 Jesper Elmelund
Kim Jensen

14 Lars Midtgaard
Paul Jansen

15 Flemming Borg
BrianKvisgaard

16 Thomas Bo Jensen
Bjgrn Lunding Sandquist

Herredouble MOT A* Pulje 5

17 Jesper Ekstrand
Ulrik Ekstrand

18 Jargen Olsen
Jesper Valgren

19 SgrenBruun
Jesper Sparkov

20 Claus Halberg
Thomas Bgrrild

Herredouble MOT A* Pulje 6

21 Christian Ngrgaard

Benny Grgndahl

22 Morten Mgller Bielefeldt

Jens Holm

23 Kasper Kjeldsen

Christoffer Sendergéard

24 Christian Holst Svenningsen

Preben Bitsch

Veaerlgse Badminton

Lille Neestved

Ganlgse

Malgv

Veerlgse

Melby

Ganlgse

Blistrup

Slangerup

Vemmedrup

IF Skjold Skaevinge Badminton

Veerlgse

Hareskov
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14-15
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18-19
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21-24
22-23
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245
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284
285
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247
248
286
287

214
215
249
250
288
289



Veerlgse Badminton
Herredouble MOT A* Pulje 7

25 Flemming Tode Herlev/Hiorten 25-26 216
Henrik Berg ! %gg géz
26-28 252

26 Morten Therstrup Malgv 25-28 290
Henning Osterberg 26-27 291

27 Henrik Poulsen

F ik
Kenneth Pedersen rederikssund

28 Peter Klitgaard

Thomas Mgller Jensen Hillerad
Herredouble MOT A* Pulje 8
29 Jesper Espenhein . 29-30 218
Kim Neergaard Jacobsen Lille Neestved 31-32 219
29-31 253
30-32 254
30 Torben R. Jensen Mélav 20-32 292
Henrik Elmose 30-31 293
31 Steven Vagn Jensen
Veerlgse
JesperNerlov
32 Karsten Meldgaard Lillerad
Henrik Hviid Pedersen tiere
Herredouble MOT A* Pulje 9
33 Jan Damsgaard Ganlgse 33-34 220
Peer Nielsen 35-36 221
33-35 255
34-36 256
34 Jesper F(?hlhaber Frederikssund 33-36 294
Lars Danielsen 34-35 295
35 Kim Hansen .
Ricki D Nielsen St Heddinge
36 Jesper Fyhr Jensen Slangerup

Rene Kjerulff



Veerlgse Badminton
Herredouble MOT A* Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1

ovs
354

Vinder af Pulje 2

ovs
383

Vinder af Pulje 3
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. . 355
Vinder af Pulje 4
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Vinder af Pulje 9



Veerlgse Badminton
Damedouble MOT A* Pulje 1

1 Anne Hgjgaard Mortensen Ganlgse 1- 2 231
Line Agersbaek 3- 4 232
1- 3 270
2- 4 271
2 Trine Bjerre Jensen 1- 4 319
Stenlgse
Annemette Svendsen 2- 3 320
3 Birgitte Pedersen .
Frederikssund
Susanne Lundh Poulsen fiKssu
4 EvaZib .
Mette Winslgw Caesar Herlev/Hjorten
Damedouble MOT A* Pulje 2
5 Lena Jensen Frederikssund 5- 6 233
Charlotte Ungermand IF Skjold Skeevinge Badminton ; ? %%
6- 8 273
6 Jette Bovbjerg , 5- 8 321
Bettina Nielsen Frederikssund 6- 7 322
7 Sarah Nielsen Y K
Mie Weiland Skive areskov
8 Kate Nielsen Ml
Karina Mgller alov
Damedouble MOT A* Pulje 3
9 Tanja Lund Eichsen Lillergd 9-10 235
Conni Falkner 11-12 236
9-11 274
. 10-12 275
10 Gltte.RavenshoIt Frederikssund 9-12 323
Camilla Hansen 10-11 324
11 Anne Vikeer Damsgaard
Ganlgse
Merete Gade
12 Helle Thorsen
Veerlgse

Sofie Damgéard



Veerlgse Badminton
Damedouble MOT A* Pulje 4

13 Jette Justensen . . . 13-14 237
IF Skjold Sk B t
Annette Andersen Skjold Skeevinge Badminton 15-16 238

13-15 276

14-16 277

14 Line Mang Graested 13-16 325

Lise Tarnov 14-15 326

15 Lotte Widle

) Hareskov
Pia Elmue

16 Sanne Bech

Anne Orholm Nielsen Rudersdal

Damedouble MOT A* Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1
377

Vinder af Pulje 2
386

Vinder af Pulje 3

Vinder af Pulje 4 378

Herredouble MOT B* Pulje 1

1 Jesper Wiese Svendsen Frederikssund 1- 2 309
Peter Sghaek 3- 4 310
1- 3 338

2- 4 339

Slangerup % g ggg

2 Mogens Grymer
Bo Lynge Olsen

3 Peter Bisgaard

. ) Rudersdal
Henrik Danielsson

4 Christian Christensen Graested
Michael Mehlsen Veerlgse



Herredouble MOT B* Pulje 2

5 Michael Mgller

Mikkel Mgller Toksveaerd
6 Sgren Rose

Vichai Artsilarat Humlebaek
7 Henrik Stensig Moy

Poul-Erik Lund

8 Oskar Stephenson

Jan Ryberg @lIsted IF, badminton

Herredouble MOT B* Pulje 3

9 Jesper Erland Jensen

Morten Hgjdevang Humlebaek
10 Klaus Pstergaard Stenlgse
Mads @stergaard
11 David
o St. Heddinge

Bjorn Bjeldbak

12 Steen B. Petersen

Kasper Svendsen Plsted IF, badminton

Herredouble MOT B* Pulje 4

13 Henrik Frengler

Hans Henrik Moldow Veerlgse

14 Mark Klausholm
Tok

Jakob Kock oksveerd
15 Jakob B. Madsen .

Anders Halmind Hvidovre HB2000
16 Claus Vetter

Ramlgse

Per Jacobsen

Veaerlgse Badminton
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347



Herredouble MOT B* Pulje 5

17 Jakob Jespersen
Niels Peter Jgrgensen

18 JanKristoffersen
Nicolai Egebjerg Jensen

19 Allan Skaaning
Mark Bruun

20 Frank Jensen
Brian Gadeberg

Malgv

Blistrup

Humlebaek

Slangerup

Herredouble MOT B* Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1

ovs

387

Vinder af Pulje 2

ovs

TT

Vinder af Pulje 3
374

Vinder af Pulje 4

ovs

Vinder af Pulje 5

:

388

Veaerlgse Badminton

17-18 313
19-20 314
17-19 342
18-20 343
17-20 372
18-19 373

398



Damedouble MOT B* Pulje 1

1 Bettina Juel
Inge B. Jensen

2 Lone Galler
Lisbeth Christensen

3 Charlotte Gudme
Eva Majlund

4 Jeanette Lgvenkrands
Susanne Nielsen

5 Lise Nerlov
Rete Trap

6 Gitte B. Reichkendler
Hanne Elberling

7 Dorthe Skyum
Christina Rosenfeldt Tandrup

Herredouble MOT C* Pulje 1

1 Benny Fabricius

Malagv

Hareskov

Rudersdal

Greaested

Veerlgse

Malgv

Frederikssund

Peter Sgnder Hansen Hareskov
2 Teddy Galler

Poul Jacobsen Hareskov
3 per Kiinell Brslev G & IF

Johnny Hansen
4 Sgren Mygind Sgrensen

Veerl

Steen A. Christensen eeripse

5 Lauge Haulrik Slangerup

Kjeld Jensen

Veaerlgse Badminton
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222
223
261
262
303
304
329
330
359
360

201
202
203
228
229
230
267
268
269
296
297
298
335
336
337
365
366
367
395
396
397



Veerlgse Badminton
Herredouble MOT C* Pulje 2

6 Thor Schmidt Frederikssund 6- 7 224
Henrik Brogaard 8- 9 225
6- 8 263
7-10 264
7 Anders Mgller Vaerlgse 6-10 305
Frantz Marzec 7- 9 306
6- 9 331
8-10 332
8ThorT1as'GaIIer Hareskov 28 361
René Erik March 9-10 362
9 Christoffer Otterstrgm .
Frederik Thiesen Tikeb IF
10 Jesper Drygaard
Morten Gyldenlgve Jeeger Kage
Herredouble MOT C* Pulje 3
11 Jargen Veith Hareskov 11-12 226
Steen Elmue 13-14 227
11-13 265
12 Ib Kjeldsen ﬁig :2,,8?
. Ganlgse
Michael Hansen 12-14 308
11-14 333
13 Preben Bi 13-15 334
reben bjerre Annisse 12-13 363
Carsten Quist 14-15 364
14 Jargen Bengtsson
Henrik Hedelund Veerlgse
15 Thomas Christensen
Hareskov

Michael Christensen

Herredouble MOT C* Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1

ovs
391

Vinder af Pulje 2

. . 385
Vinder af Pulje 3



Veerlgse Badminton
Damedouble MOT C* Pulje 1

1 Katrine Dueholm Andersen Malgv 1-2 328
Lea Hansen 53 309
2-3 389
2 Vibeke Hgjmark Veerlgse
Helle Lerke
3 Lise Klaris Stenlgse

Anne Godiksen

Herredouble MOT D* Pulje 1

1 Jakob @rsted Frederiksber 1-2 348

Tonny Pedersen 9 3-4 349

1-3 375

2-4 376

2 Jan K. Hansen 1-4 392
Greaested

Lars Andreasen 2-3 393

3 Emil Jgrgensen .
Michael Carlsen St. Heddinge
4 Mikael Palmer Olsen

Rene Herbst Rishgj



Veaerlgse Badminton

Damedouble MOT D* Pulje 1

1 Elin Jensen Mélav 1-2 315
Lene Juul 3-4 316
1-3 350
2-4 351
2 Heidi Sgrensen 1-4 379
) Stenlgse
Michelle Toxveaerd Allermann 2-3 380
3 Cecilie Tornge Veerlgse
Susanne Dybdahl
4 Minna Bendix
. Ramlgse
Henriette Noppenaug
Damedouble MOT D* Pulje 2
5 Gitte Graversen Frederik q 5-6 317
Eva Spbaek Christiansen ' cocnosun 7-8 318
5-7 352
. 6-8 353
6 Anja Kammann 5-8 381
. . Ramlgse
Christina Krindel Larsen 6-7 382
7 Eva Christensen
. Hareskov
Gaelle Perrine
8 Suzanne Madsen o
Malgv

Mona Jespersen

Damedouble MOT D* Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1
394

Vinder af Pulje 2
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